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"85 slithe personat te eitet pretendojne se jane Kreditore (e shagerise Sciavabal shpk, ne

7 likuidi e deporitojne te giitha pretendimet e tyre ne idhje me Hkuidionin Sclasabal Shyky
e likuidin ne adresat: Reuuga Abdi Toptuni Torre Drini 62, Tirane, Shaiperi ose prane Boga
& Associates, Rruga Destmoret ¢ 4 Shicrii .0, Box 8264, Tirane, Shaiperi,

Ky eshie njoftimi i dyte dhe | fundit | Kuidatores se shogeris Sclavobal Shpk. ne likuidi,
Sipas nenit 195 e lgit nr. 9901, date 14,04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, Gy
pretendim duhet e depozitohetjo me vane se 30 dite nga data ¢ keti njofim,
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